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Isä Heikkojen puolustaja


Arto Malmberg


Ottakaa halutessanne tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset:

1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta? 

2. Mitä teksti kertoo ihmisistä?

3.   Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? 

      Entä minkä pitäisi muuttua?

4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi. 


Raamatun teksti DBS-menetelmälle on Hesekiel 34:15-16,31


Johdanto:


Tänään aloitamme opetussarjan ”Heikkojen puolustaja”.

Meidän kolmiyhteinen Jumala on oikeudenmukainen ja Hän rakastaa jokaista ihmistä. 

Hän on aina ihmisen ja elämän puolella.

Hän on puolustajamme.

Tällä opetuskerralla keskityn siihen, kuinka Taivaallinen Isämme on ihmisen puolella.


Hyvä Paimen


Tähän päivään johtojakeiksi nousi seuraavat jakeet Hesekielin kirjasta.

Alunperin nuo jakeet oli kirjoitettu pakkosiirrossa eläville juutalaisille.

Heidän ”paimenensa” päämiehensä olivat olleet välinpitämättömiä suhteessa kansaan.

Nyt Jumala Hesekielin kautta kertoo miten Hän haluaa hoitaa kansaansa.


'Minä itse kaitsen lampaitani ja vien ne lepäämään, sanoo Herra, Herra . Kadonneet 
minä etsin, eksyneet minä tuon takaisin, loukkaantuneet minä sidon ja heikkoja 
vahvistan, mutta lihavat ja vahvat minä hävitän. Minä paimennan laumaani oikeuden 
mukaan…

…Te ihmiset olette minun lampaitani, lampaita minun laitumellani. Minä olen teidän 
Jumalanne, sanoo Herra, Herra .” '


Hesekiel 34:15-16,31


Nämä jakeet  kertoo siitä millainen Isä Jumala on.

Vertauskuvana toimii lampaat ja se millainen on heidän paimenensa.

Tämä Raamatun kohta kertoo Taivaan Isän mielenlaadusta meitä ihmisiä kohtaan.

Se kertoo mitä Hän on valmis tekemään osoittaessaan rakkautta ihmistä kohtaan.


Jumala haluaa pitää meistä huolta. 

Hän haluaa johtaa ja ohjata meitä.

Hän haluaa huolehtia ja suojella meitä. 

Sitä on kaitseminen.


Jumala itse haluaa viedä meidät lepäämään.

Jumala haluaa että sinulla on välillä lepoa, ihan oikeasti lepo.

Lepo ilman mitään suorittamista.




Sisäinen rauha, kuin peilityyni järven pinta.

Puhun myös itselleni.

Sinä saat levätä ilman mitään vaadetta.

Sinä olet hyväksytty ilman mitään omaa ansiotasi.

Jumala itse haluaa että sinä lepäät.


Entä pois poikenneet.

Entä langenneet.

Entä eksyksissä olevat ihmiset.


Isä Jumala etsii sinua, joka olet eksyksissä.

Jokainen ihminen on Jumalalle rakas.

Hän etsii sinua, joka olet kadoksissa Isältä.


Meidän voi olla todella vaikea ymmärtää, nähdä ja kokea, Isän Jumalan rakkautta.

Mutta sellainen Isä meillä on, joka etsii sinua.

Joka tekee aktiivisesti työtä saadakseen yhteyden sinuun, tuodakseen sinut takaisin.

Jokainen ihminen on lähtöisin Jumalasta.

Jumala on lahjoittanut meille elämän.

Sinä joka nyt elät ja olet tässä hetkessä, sinä olet Jumalasta lähtöisin.


Voit olla kuitenkin kadoksissa ja hukassa, sinulla ei ole yhteyttä Jumalaan.

Vaikka olisit Jumalan kieltäjä, Jumala etsii sinua rakkaudessaan.

Rakastava Isä, Jumala haluaa sulkea sinut syliinsä.

Hän haluaa sulkea sinut syliinsä, koska sinä olet hänen lapsensa ja hän haluaa sinut 
lähelleen.


Sinä joka olet haavoitettu. 

Sinua on voinut haavoittaa, omat väärät valinnat.

Toiset ihmiset ovat käytöksellään voineet haavoittaa sinua.

Olosuhteet ovat voineet rikkoa sinua.

Sinulle on voinut tapahtua ties mitä.

Tiedä se, että Isä Jumala on sinun puolellasi.

Hän on halunut sinun syntyvän tähän maailmaan.

Onpa lähtökohtasi mikä tahansa.

Hän rakastaa sinua.

Hän haluaa sitoa haavasi.

Kun Hän sitoo haavasi, ne alkaa pikkuhiljaa parantumaan.

Se ei välttämättä tarkoita salamaparanemista, mutta se tarkoittaa sitä että parantuminen 
on alkanut.

Hän on alkanut sinussa työnsä ja hän parantaa sinun haavasi.

Isommista haavoista jää arpi, joka muistuttaa tapahtuneesta, mutta enää se ei ole kipeä.

Juuri tuo arpi muistuttaa Herran uskollisuudesta ja siitä tulee todistus Herran parantavasta 
voimasta, myös lähimmäisillesi.


Entä kun olet heikko.

Entä kun et jaksa enää.

Herra kantaa sinua silloinkin.

Kun lammas ei jaksa enää kävellä, Hän ottaa sen hartioilleen.

Herra kantaa sinua silloin, kun et itse enää jaksa.


Tämä paikka puhuu myös lihavista ja vahvoista lampaista.




Millaisia ihmisiä he ovat?

He ovat ihmisiä, jotka eivät piittaa Jumalasta.

Jotka ovat niin itseään täynnä, että luulevat kelpaavansa omine tekoineen Jumalalle.

He ovat kylläisiä, lihavia ja voimakkaita itsessään.

He luulevat olevansa hyviä ihmisiä ja sortavat tavalla tai toisella niitä, jotka ovat heikkoja 
heidän silmissään.

Sellainen ihminen, jolle Jumalan armo ja rakkaus Jeesuksessa Kristuksessa ei kelpaa, on 
lopulta tuhon oma.

Siitä kohtalosta ihminen voi syyttää vain itseään.

Miksi? Voit kysyä.

Koska Jumala on tehnyt kaiken ihmisen puolesta.

Hän tarjoaa pelastusta yksin armosta, yksin uskosta, yksin Jeesuksen Kristuksen tähden.


Toinen asia mikä alkoi puhuttelemaan tämän teeman alla oli Haagarin ja Ismaelin 
elämänvaiheet.


Haagar ja Ismael


1. Mooseksen kirja 16:1-12,15 
 
'Abramin vaimo Saarai ei ollut synnyttänyt miehelleen lasta. Mutta Saarailla oli 
egyptiläinen orjatar, jonka nimi oli Haagar. Niin Saarai sanoi Abramille: 
”Näethän, että Herra on estänyt minua synnyttämästä. Yhdy siis orjattareeni – 
ehkä minä saan lapsia hänen avullaan.” Ja Abram kuuli Saaraita. Abram oli 
asunut kymmenen vuotta Kanaaninmaassa, kun hänen vaimonsa Saarai antoi 
egyptiläisen orjattarensa Haagarin miehelleen Abramille vaimoksi. Abram yhtyi 
Haagariin, ja tämä tuli raskaaksi. Kun Haagar huomasi olevansa raskaana, hän 
alkoi halveksia emäntäänsä. Silloin Saarai sanoi Abramille: ”Kärsimäni vääryys 
kohdatkoon sinua. Minä annoin orjattareni syliisi, mutta kun hän huomasi 
olevansa raskaana, hän alkoi halveksia minua. Ratkaiskoon Herra meidän 
välimme, minun ja sinun.” Abram sanoi Saaraille: ”Onhan orjattaresi sinun 
vallassasi. Tee hänelle, mitä hyväksi näet.” Silloin Saarai kuritti Haagaria, ja 
tämä pakeni hänen luotaan. Herran enkeli löysi Haagarin autiomaasta 
vesilähteeltä, siltä lähteeltä, joka on Suurin tien varressa. Hän sanoi: ”Haagar, 
Saarain orjatar, mistä tulet ja mihin menet?” Tämä vastasi: ”Minä olen paennut 
emäntäni Saarain luota.” Silloin Herran enkeli sanoi hänelle: ”Palaa emäntäsi 
luo ja nöyrry hänen kätensä alle.” Herran enkeli sanoi vielä hänelle: ”Minä 
annan sinulle hyvin paljon jälkeläisiä, niin paljon, ettei heitä voida laskea.” 
Sitten Herran enkeli sanoi hänelle: ”Katso, sinä olet raskaana ja synnytät pojan. 
Sinun tulee antaa hänelle nimeksi Ismael , sillä Herra on kuullut sinun 
ahdistuksesi. Hänestä tulee mies kuin villiaasi. Hänen kätensä on kaikkia 
vastaan, ja kaikkien käsi on häntä vastaan. Hän on asuva kaikkien veljiensä 
itäpuolella.” Haagar synnytti Abramille pojan, ja Abram antoi pojalleen, jonka 
Haagar oli hänelle synnyttänyt, nimen Ismael. '


1. Mooseksen kirja 16:1-12,15




Jumala oli luvannut että Aabraham saisi perillisen.

Kun perillistä ei alkanut kuulumaan, Saara ja Aabraham itse ajattelivat auttaa Jumalaa 
tuon lupauksen täyttämisessä.

He yrittivät täyttää Jumalan yliluonnollista lupausta inhimillisin konstein.

Kun he toimivat näin, siitä seurasi paljon surua ja tuskaa kaikkien asianosaisten elämään.

Saara syytti tapahtuneesta Aabrahamia, vaikka oli ollut aloitteen tekijä asiassa.

Niin tänäkin päivänä. 

Jos Jumala on jotain luvannut, älä omassa voimassasi koita täyttää tuota lupausta, vaan 
luota Jumalan aikatauluun.

Helposti myös tulee etsitty syyllistä jostain muualta kuin peilin edestä.

Palaan Haagariin…

Haagar oli egyptistä Aabrahamin ja Saarana mukana tullut orjatar.

Parhaimmillaan orjattaren asema oli arvostetun palvelijan asemassa.

Haagar on todennäköisesti ollut siinä asemassa, koska Saara valitsi hänet lapsensa 
äidiksi.

Toisaalta Haagarilla tuskin oli paljoakaan sanomista omaan tilanteeseensa.

Kytikö pinnan alla katkeruus Saaraa kohtaan?

Jokatapauksessa Haagar ylpistyi ja alkoi halveksimaan emäntäänsä.

Seurauksena oli Saaran kuritus. 

Haagar pakeni ongelmaa lähtemällä pakoon.

Jumala pysäytti hänet ja kehotti kohtaamaan ongelman.

Haagar palasi karkuretkeltään.

Ismael syntyi.

Jumala piti huolta niin Haagarista, kuin Saarasta, vaikka heidän välillään on varmaankin 
ollut jänniteitä.

Tilanne ei ollut se, mitä Jumala oli alunperin tarkoittanut.

Aabraham ja Saara olivat epäuskossaan mokanneet ja joutuivat kantamaan tekojensa 
seurauksia.

Jumalan ohje Haagarille oli taipua Saaran auktoriteetin alle, siitäkin huolimatta miten oli 
käynyt.

Tällaisen perhedynamiikan keskellä Ismael, Aabrahamin poika, kasvoi.

Ismaelia kasvatettiin kaiken perijäksi 13-vuotiaaksi asti.

Saara ja Aabraham ajattelivat, että Ismael oli Jumalan lupaama lapsi.

Tähän Ismael kasvatettiin.

Sitten noin 13-14 vuotiaana Ismael saa kuullakin että hänen ”äitinsä” Saara on raskaana.

Tuo tuleva lapsi olisikin kaiken perillinen.

Ismael ei ollutkaan Jumalan lupaama lapsi.

Sen on ollut varmasti Ismaelille murskaava tieto.

Ismaelin käytöksestä päätellen se oli hänelle kova pala.

Ajattelen ja tulkitsen niin, että hänen sydämensä katkeroitui.

Luen seuraavan Raamatun paikan, jossa Ismaelin on arviolta noin 17-vuotias.

'Poika (Iisak) kasvoi, ja hänet vieroitettiin, ja Abraham laittoi suuret pidot sinä 
päivänä, jona Iisak vieroitettiin. Kun Saara näki, että poika (Ismael), jonka 
egyptiläinen Haagar oli Abrahamille synnyttänyt, ilvehti (, hän sanoi Abrahamille: 
”Aja pois tuo orjatar ja hänen poikansa, sillä tuon orjattaren poika ei saa periä 
yhdessä poikani Iisakin kanssa.” Varhain seuraavana aamuna Abraham otti leipää ja 
vesileilin ja antoi ne Haagarille. Hän pani ne tämän olalle ja lähetti hänet ja pojan 
menemään. Haagar lähti ja harhaili Beerseban autiomaassa. Kun vesi loppui leilistä, 
Haagar jätti pojan pensaan alle ja meni istumaan toisaalle , noin jousenkantaman 
päähän, sillä hän ajatteli: ”En halua nähdä pojan kuolemaa.” Istuessaan siellä hän 
alkoi itkeä ääneen. Jumala kuuli pojan äänen, ja Jumalan enkeli huusi taivaasta 
Haagarille: ”Mikä sinun on, Haagar? Älä pelkää, sillä Jumala on kuullut pojan äänen 



sieltä, missä hän on. Nouse, auta poika ylös ja pidä hänestä lujasti kiinni, sillä minä 
teen hänestä suuren kansan.” Ja Jumala avasi Haagarin silmät, niin että Haagar 
huomasi vesikaivon. Hän meni, täytti leilin vedellä ja antoi pojan juoda. Jumala oli 
pojan kanssa. Poika kasvoi ja asui autiomaassa, ja hänestä tuli jousimies. Hän asui 
Paaranin autiomaassa, ja hänen äitinsä otti hänelle vaimon Egyptin maasta. '


1. Mooseksen kirja 21:8-10,14-21


Oli yleistä tuohon aikaan että lapsi vieroitettiin kolmen vuoden ikäisenä.

Ismael ei ollut enää ihan nuori ja hän tiesi että Iisakista tulee varsinainen perillinen.

Mitä kaikkea tuo ilvehtiminen sitten pitääkään sisällään, kertoo se osaltaan Ismaelin 
suhtautumisesta Iisakiin.

Hän ei hyväksynyt Iisakin asemaa.

Aabrahamin ja Saaran harha-askeleet saivat osaltaan aikaan tämän vaikean tilanteen.

Heidän tekonsa sai aikaan paljon mielipahaa ja katkeruutta.

Kuitenkin Jumala lupauksensa mukaisesti piti huolta Haagarista ja Ismaelista.

Haagarin karkoittaminen tarkoitti vapautta orjuudesta.

Haagarin ja Ismaelin selviytyminen tuossa tilanteessa oli ihme.

Heidät lähetettin erämaahan varustuksena vesileili ja leipää.

Jumala oli heidänkin puolellaan, vaikka siunasi Aabrahamia.


Kertaan vielä Ismalien vaiheita.

Ismaelille Iisakin syntymä oli järkytys.

Iisakin syntymään asti häntä kohdeltiin perillisenä.

Sitten kun Iisak syntyi hänen asemansa perillisenä oli poispyyhitty.

Hän oli vain orjattaren lapsi.

Ismael ei tyytynyt osaansa vaan alkoi halveksimaan Iisakkia.

Ismael ei ollutkaan lupauksen lapsi.

Ismael oli etupäässä toisten ihmisten väärien valintojen seurauksena joutunut tuohon 
pisteeseen.

Haagar ja Ismael olivat nyt hyljeksittyjä.

He olivat rikkaiden ja menestyvien, tosi uskovaisten ihmisten hylkäämiä.


Miksi Jumala salli tämän tapahtua?

Oliko katkeruus ja rintamalinjat niin syvät, ettei niiden takaa enää ollut halua nousta. 

Koska tilanne oli tämä, oli parempi että nämä ihmiset erotettiin toisistaan, ettei pahempaa 
tapahtuisi.

En tiedä oikeaa vastausta.


Kuitenkin tämänkin kohdalla ajattelen, että Jumala on hyvä Jumala.

Jumala toimii epätäydellisten ihmisten maailmassa. 

Hän on antanut ihmiselle vapaan tahdon ja se tarkoittaa mutkia matkaan.


Jumala kuitenkin piti huolta Haagarista ja Ismaelista, hän oli näiden hyljättyjen puolella.

Hän piti lupauksensa heitä kohtaan.

Hän ei hyljännyt heitä.

Ismaelilla oli lopulta 12 poikaa, joista tuli heimopääliköitä.

Myöhemmistä vaiheista voimme huomata että Ismalilaiset vihasivat Iisakin jälkeläisiä.

Ismael selvästikin katkeroitui.

Hän ei pystynyt antamaan anteeksi.

Silläkin on ollut hyvin kauaskantoiset seuraukset.




Monet arabit, Ismaelin jälkeläiset edelleen vihaavat Iisakin jälkeläisi, juutalaisia.

Ismaelilla oli ”syy” katkeroitua ja hän valitsi katkeruuden.


Vaikka Jumala piti hänestä huolen.

Vaikka Jumala siunasi häntä, hän ei kyennyt näkemään tuota siunausta katkeruudeltaan, 
vaan se myrkytti hänet.

On totta että hän jäi hyljätyksi isästään Aabrahamista.

Mutta Jumala ei häntä hyljännyt.

Jumala  joka on orpojen isä ja myös yksinhuoltajien turva ei häntä hyljännyt.

Katkeruudeltaan Ismael jäi kuitenkin sydämeltään orvoksi.


Sovellus: 


Onko sinulla lapsen sydän vai orvon sydän?

Onko epäreilut olosuhteet tai kokemukset, katkeroittaneet sydämesi niin, että sinulla on 
vielä orvon sydän? 

Voi olla että olet joutunut elämään todella epäreiluissa olosuhteissa ja olet joutunut 
kokemaan suurta vääryyttä itseäsi kohtaan.

Se mihin olet syntynyt, mitä sinulle on tehty ja mitä on tapahtunut, ovat kenties asioita, 
joihin et ole itse voinut vaikuttaa.

Kuitenkin siihen miten jatkat tästä eteenpäin, siihen voit vaikuttaa. 

Jos sinulla on orvon sydän, et kykene näkemään Taivaallisen Isäsi ehdotonta rakkautta ja 
huolenpitoa.

Olet kyvytön ottamaan vastaan hänen rakkauttaan ja lepäämään hänen huolenpidossaan.

Siksi on tärkeää tiedostaa mikä on sydämesi tila.


Suosittelen Jack Frostin kirjaa ” Hengellisestä orjuudesta hengelliseen lapseuteen” .

Tuossa kirjassa on lopussa taulukkoa, jossa ”orvon sydäntä” ja ”lapsen sydäntä” 
vertaillaan keskenään. 

Mielestäni se on valaiseva ja suuntaa antava.

Siinä verrataan orvon sydäntä lapsen sydämeen.

(Video-opetuksessa käyn suurimman osan tuon taulukon sisällöstä läpi)


Elämä ja olosuhteet ovat lyöneet meihin leimansa.

Ne ovat muovanneet sydäntämme.

Jumala joka on sydänten tuntija voi kuitenkin muuttaa orjan tai orvon sydämen lapsen 
sydämeksi.

Se taitaa useimmiten olla kasvuprosessi, jossa Jumala pikkuhiljaa tekee työtään meissä.

Sitä se on ollut ainakin minulle.

Mutta hän tekee sen, jos vain annamme siihen luvan.

Usein omat pelkomme ja vääristyneet käsitykset, mielen linnakkeet , estävät tai vähintään 
vaikeuttavat näkemästä Jumalan rakkautta ja hyvyyttä.

Isä, Jumala, on heikkojen puolustaja.

Silloinkin kun emme edes itse tajua sitä.

Tähän totuuteen voimme luottaa ja sen turviin jäädä.











Taulukko 1

Jumalakuva


